Suprema Corte
de Justicia de la Nacién

OFICIALIA MAYOR

EJERCICIO: 2021

#/ CLAVE
PARTIDA

37504

37204

37504

37204

37504

37204

SERVIDOR PUBLICO / DESCRIPCION DE
LA PARTIDA

CARLOS ORTIZ GALEANA

TECNICO OPERATIVO - PO29

CASA DE LA CULTURA JURIDICA EN
ACAPULCO, GRO.

VIATICOS NACIONALES PARA
SERVIDORES PUBLICOS EN EL
DESEMPENO DE FUNCIONES OFICIALES

PASAJES TERRESTRES NACIONALES
PARA SERVIDORES PUBLICOS EN EL
DESEMPERNO DE COMISIONES Y
FUNCIONES OFICIALES

ERIK GALICIA SANDOVAL

SECRETARIO - PO27

DIRECCION GENERAL DE CASAS DE LA
CULTURA JURIDICA

VIATICOS NACIONALES PARA
SERVIDORES PUBLICOS EN EL
DESEMPENO DE FUNCIONES OFICIALES

PASAJES TERRESTRES NACIONALES
PARA SERVIDORES PUBLICOS EN EL
DESEMPERNO DE COMISIONES Y
FUNCIONES OFICIALES

CARLOS ORTIZ GALEANA

TECNICO OPERATIVO - PO29

CASA DE LA CULTURA JURIDICA EN
ACAPULCO, GRO.

VIATICOS NACIONALES PARA
SERVIDORES PUBLICOS EN EL
DESEMPENO DE FUNCIONES OFICIALES

PASAJES TERRESTRES NACIONALES
PARA SERVIDORES PUBLICOS EN EL
DESEMPERNO DE COMISIONES Y
FUNCIONES OFICIALES

MES:

DIRECCION GENERAL DE LA TESORERIA
DIRECCION GENERAL DE PRESUPUESTO Y CONTABILIDAD

Junio

IMPORTE
EJERCIDO

$ 740.00

$530.00

$210.00

$2,400.00

$2,400.00

$0.00

$849.98

$639.98

$210.00

IMPORTE NO
EROGADO

$ 760.00

$1,373.00

$650.02

GASTOS DE VIATICOS DE SERVIDORES PUBLICOS DE LA SCJIN

NUMERO DE COMISIONES: 4

MOTIVO DE LA COMISION

ACUDIR AL CONGRESO DEL
ESTADO CON EL OBJETO DE TENER
NOTICIA OPORTUNA Y CONFIABLE
DE LOS PROYECTOS DE LEYES O
REFORMAS, GESTIONAR Y
RECABAR LAS PUBLICACIONES
OFICIALES DEL ESTADO DE
GUERRERO.

SUPERVISAR LA ENTREGA DE
ARCHIVO MEDIO DE LA CCJ DE
VILLAHERMOSA, TABASCO, EN LAS
INSTALACIONES DE CALE 7 EN
TLAXCALA, TLAXCALA, LOS
PROXIMOS 21, 22 Y 23 DE JUNIO DE
2021.

ACUDIR AL CONGRESO DEL
ESTADO CON EL OBJETO DE TENER
NOTICIA OPORTUNA Y CONFIABLE
DE LOS PROYECTOS DE LEYES O
REFORMAS, GESTIONAR Y
RECABAR LAS PUBLICACIONES
OFICIALES DEL ESTADO DE
GUERRERO.

ESTADO Y CIUDA
ORIGEN DE LA
COMISION

GUERRERO/
ACAPULCO

CIUDAD DE
MEXICO/ CIUDAD
DE MEXICO

GUERRERO/
ACAPULCO

ESTADO Y
CIUDAD

FECHA DE

DESTING DE | SALIDA/FEC
LA comision| DE REGRES

GUERRERO/
CHILPANCING
o

TLAXCALA/
APIZACO Y
TLAXCALA

GUERRERO/
CHILPANCING
[¢]

2021-06-10/
2021-06-10

2021-06-21/
2021-06-23

2021-06-24 /
2021-06-24

FECHA DE
HA |INFORME DE
O [LA COMISION

14/06/21

08/07/21

24/06/21

HIPERVINCULO AL
INFORME DE LA
COMISION

https://www.scjn.gob.mx/FIX
/aca-014-2021/informe

https://www.scjn.gob.mx/FIX
/dgccj-644-2021/informe

https://www.scjn.gob.mx/FIX
/aca-015-2021/informe

HIPERVINCULOS A LOS
COMPROBANTES

https://www.scjn.gob.mx/FI
Xlaca-014-2021/factura

https://www.scjn.gob.mx/FI
Xl/dgccj-644-2021/factura

https://www.scjn.gob.mx/FI
Xlaca-015-2021/factura

NOTAS

FECHA DE ACTUALIZACION Y VALIDACION:

2021-07-12
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ESTADO Y

; ) ESTADO Y CIUDA FECHADE | FECHADE |  HIPERVINCULO AL i

#/ CLAVE ) CIUDAD HIPERVINCULOS A LOS

i || DR DERIFUELCOTDESGRIFGON )| - UlFers ) IHASRIE O MOTIVO DE LA COMISION ORIGENDE LA [ [ ocmNo= - [SALIDA/FECHA |INFORME DE|  INFORME DE LA ONEEG BN EE NOTAS

LA PARTIDA EJERCIDO COMISION " DE REGRESO |LA COMISION COMISION
LA COMISION
ALFREDO ROJAS HERNANDEZ ASISTIR A FUNCIONARIOS DE ESTE ESTADO DE https:/www.scjn.gob.mx/FI
ASISTENTE DE MANDO SUPERIOR - ALTO TRIBUNAL EN EVENTO EN LA CIUDAD DE MEXICO/ 2021-06-12 / https://www.scjn.gob.mx/FIX X/dglp-017-2021/factura
4 Mm22 $ 450.00 $0.00  CIUDAD DE MEXICol CotX  VALLE BE S 0e1s 15/06/21  [dglp-017-2021/informe
DIRECCION GENERAL DE LOGISTICA Y VALLE DE BRAVO, ESTADO DE PRAYG
PROTOCOLO MEXICO
37204  PASAJES TERRESTRES NACIONALES $450.00

PARA SERVIDORES PUBLICOS EN EL
DESEMPERNO DE COMISIONES Y
FUNCIONES OFICIALES

NOTAS: LA NORMATIVIDAD QUE REGULA LOS GASTOS DE VIATICOS SE ENCUENTRA EN LA DIRECCION ELECTRONICA: https://www.scjn.gob.mx/conoce-la-corte/marconormativo/public/api/download?fileName=AGA%20I-2018.pdf

LA TOTALIDAD DE LAS COMISIONES REPORTADAS CORRESPONDEN A GASTOS POR CONCEPTOS DE VIATICOS. LA SCIN NO CUENTA CON GASTOS POR REPRESENTACION.

EL TIPO DE INTEGRANTE DEL SUJETO OBLIGADO PARA LA TOTALIDAD DE COMISIONES ES: EMPLEADO.

LA SCJIN DISERO UN SISTEMA INTERNO EN EL QUE SE ADMINISTRA Y REGISTRA LA INFORMACION REFERENTE A GASTOS DE VIATICOS PARA SU PUBLICACION, LO QUE OCASIONA QUE LA ACTUALIZACION Y VALIDACION DE LA INFORMACION SE REALICE SIMULTANEAMENTE.
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